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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Addroaa Hr Reshin Qoltaku™ Tel D200 9999 Fas 642 2283 {0, Webaten waws hidaa o 1
DEKLARATE oo
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | J0JO |
PERIODIK / VIETOR

E zyritanit qé mbart detyrimin pér deklarim té mteresave private té ). bashkeshortit/es dhe t&
temyeve madhore, né bazeé té Lignt nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimm dhe kontrolhn e
pasunive. té detynmeve financiare te t& zgjedhurve dhe té disa nepunesve pubhike”. Ligpt
nr 9367, date 07.04.2005 “Per parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”. me ndryshimet e pasqyruara ne ligym nr 9475, dateé 09 02.2006 dhe ne hgin nr.9529,

date 11 05 2006

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ; 5 i Atésm | e TR
ALMA MITI vk
Funksioni ” e e —

Profurore

Institucioni dhe d

o UM nentors Be Uit Shiania U1

Data e dorézimit t&
deklaratés
30.03.2011

 Data e emérimit né
funksionin qé kryen
06.10.2006

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontroliit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hlogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deldlurof se té dhénar ¢ posqyruara prej meje né kété dokument
Jené 18 vérteta dhve nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése kv formai éshié 1 pamjaliucshém. vazhdom ¢
pletésom né folokopjc t& L.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
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TE ARDHUBAT PHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

na ¢ 1€ ardburave t&
tuara, né leké apo n
valutd, nga deklarimi i
‘méparshém deri mé 31
in_ dhjetor t& vitit te deklari
‘ A7 atyr ngazhimit. - - (me shifra dhe m
Te ardhura nga veprimtana e prokurores prane Prokororise se Rrethit 1.038.030 (nje milion ¢

s¢ pjestmarrja

Gyyqesor Fier {Paga Neto,viti 2010) tridhjete my)e e tridhjete .
leke)

Te ardhura nga raportet e sigurimeve shogerore( paaftes: e perkohshme | 117.678 (njegind e -

dhe leje barrelinde). shratembedhjete mye e
gjashteqind e shtatedhjete e
tete leke )

| Te ardhura nga trajmimet e zhvilluara nga Ambasada e Shieteve te 81.736 (tetedhjete e nje mije
- Bashkuara te Amerikes e shtateqind e tridhjete e

gjashte leke)

| Paga neto,viti 2010, bashkeshorti, jurigfuﬁrane shogerise anonime l66.423(n_ieqm-awf e
“Parku it transportit urban te udhetareve Tirane” giashtedhyete e gjashte mije e

katerqind e njezet ¢ tre leke)

Nése ky format eshie i1 pamjaltucshém. vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje & ).
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim per studime et).) qé
ekzistone brenda dhe jashté vendst, té& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
meparshém den né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detynimet e lindura nua zyrtan gjaté vitit té
deklarimii.

Te dhenat per emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.é, pér
te ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin
shumén totale né leké apo né
dhe t& mbarimit (& détyrinfit (mua
kontratés dhe interesin-bazé.
Pér kredité bankare shumén total
interes). kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti n

dhjetor t& vitit né 31 dhjeto
mit . deklarimit
t dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fj;
o 0 - Principal+inter

M‘i*;jmri,sMb'iémi*i,Nénshktimi -
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. m.eksi{ i

DEKLARATE r. Ing
ne iLBKP

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢é nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi ARMANDO KOCO FELAJ , (bashkéshorti i deklaruesit) 24
Emér, atési, mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit &~
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ALMA MITI FELAJ (Prokurore prane Prokororise se Rrethit Givgesor Fier).
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "' Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

iri, Mbiemri, Neashkrimi
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Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né ké"t'é ;
dokument juné té vérteta dhe nuk kam deklaruear asgpé
§& nuk Eshté e vérteté
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

momentm e kr
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biemyi, Nénshkrimi .
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Nése ks format éshtc 1 pamjaltueshém, vazhdom ¢ plotésoni né lolokopje (€ 1ij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
3 PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJTYRE

Angaszhime né yveprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llop veprimtaric ¢ krver brenda ose
jashi¢ vendit. ¢ ka krjuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Nitmprurése. ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikala ose organizata profcsionale. politike. shietérore dhe pjesémartje né ¢do
crganizalé fetér: pér periudhén nga data € deklarimit € méparshém dert né 31 dhyetor 1€ vitit (¢.deklarimit,

Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose € pjeséve né kapital, duhet ¢ deklarohen t¢ drejtat e
perfitimit té fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarnimit t¢ meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

ht g:do Hoj i ang.

Shuma e té ardhumve tE k
angazhimit nga dekiarmn i mépars  néleks apo né valuté
deklarimit - _ (me shifra dhe me fjal

Paga neto,viti '?OIO bashkeshom jurist prane shoqerise anonime | 166 423(njeqind e gjashtedhjete
“Parku 1 transportit urban te udhetareve, Tirane™ e gjashte mye e katerqind e
: njezet e tre leke)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detirimet (inanciare ndaj personave jundiké dhe [iziké (kred: huamarrje. detvrim per studime ey.) gé
ckristoiné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarim: 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit té deklarinnt, st dhe detyrimet e hindura gjaté vitit te deklarnmn:t..

s T¢ dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detsrime financiare (6 pasqyrohen né fleten nel2, pér (€
ruajlur konhdencialitetin ¢ tsre.

. S&&;;;&a?e shi
deklarimi

(me shi f:‘a d‘h‘eme‘
Principaltinteres

ploosadie s g prosedtare s finifies e pa sl vegmas






